[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	20 июня  2013 года

	                     № 6/74

г. Сысерть
	Об утверждении графика дежурств членов  Сысертской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса  на июнь месяц по выполнению работ, связанных с подготовкой и проведением выборов Главы Сысертского городского округа

8 сентября 2013 года

В соответствии со ст. 26 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Свердловской области, Сысертская районная территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Утвердить график дежурств членов Сысертской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса  на июнь месяц по выполнению работ, связанных с подготовкой и проведением  выборов Главы Сысертского городского округа 8 сентября 2013 года (прилагается).

2. Поручить председателю комиссии Пономареву А.Г. в случае необходимости вносить изменения в график дежурств членов Сысертской районной территориальной избирательной комиссии.

3. Секретарю комиссии Зудовой Г.А. вести учет фактически отработанного членами комиссии времени, ежемесячно представлять председателю комиссии на утверждение табель учета рабочего времени.

4. Бухгалтеру комиссии  Пинаевой Л.А . производить дополнительную оплату труда членов Сысертской районной территориальной избирательной комиссии за счет средств, выделенных на подготовку и проведение  выборов Главы Сысертского городского округа.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии Зудову Г.А.

	Председатель

избирательной комиссии

	А.Г.Пономарев

	Секретарь

избирательной комиссии

	Г.А.Зудова

Решение № 9